DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE O
RACISMO RELIGIOSO NOS DIAS ATUAIS de autoria de VINICIUS DA SILVA, BETINA
LUCIA MAIA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-
86901-35-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43260

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43260